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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacién Public:

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

Correo Electrénico institucional

No. N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direcci6n instif Teléfono institucional | Extension telefénica
y servidoras labora

1 |Falquez Aguilar Carlos Alberto ALCALDE (sA) ALCALDIA 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 201 clalquez@machala.gob.ec
2 | Rios Alcivar Nelson Rail VICEALCALDE (5A) VICEALCALDIA 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 226 nrios@machala.gob.ec
3 | Fadul Franco Jorge Salomén CONCEIAL CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 jstadui@machala.gob.ec
4 |Valdiviezo Zamora Yadira Paola CONCEIALA CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 praldiviezo@machala.gob.ec
5 | Apolo Ledn Angel German CONCEIAL CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 aapolo@machala.gob.ec
6 | Avarez Granda Jorge Hermel CONCEIAL CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 jalvarez@machala,gob.ec
7 | Pineda Romero Cristhoffer Milton CONCEIAL CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 cpineda@machala.gob.ec
8 | zambrano Conforme Calixto Humberto CONCEIAL CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440
9 | L6pez Machuca Washington Reymundo CONCEIAL CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 ‘wopez@machala gob.ec
10 | Quimi Maldonado Maria Victoria CONCEIALA CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 vauimi @machala gob.ec
11 |Pulla Procel Enriqueta Marfa CONCEIALA CONCEJO MUNICIPAL 25 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 epula@machala,gob.ec
12 | Cérdenas Luzuriaga Regina Elizabeth COORDINADOR(A) GENERAL COORDINACION GENERAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 201 rcardenas@machala.gob.ec
13 |Zavala Pineda Jonny Rémulo SECRETARIO (A) GENERAL SECRETARIA GENERAL 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 218 jzavala@machala.gob.ec
14| Cevallos Gavilanes Vanessa Mabel PROCURADOR (A} SINDICO (A) PROCURADURIA SINDICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 23 veevallos@machala.gob.ec
15 | Minuche Cérdova Dalton Paul DIRECTOR (A) DE PLANIFICACION MUNICIPAL | DIRECCION PLANIFICACION 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 dminuche@machala.gob.ec
16 | Mora Sanchez Darwin Rolando DIRECTOR (A) ADMINISTRATIVO (A) MUNICIPAL | DIRECCION ADMINISTRATIVA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 206 dmora@machala.gob.ec
17 | Gonzalez Crespo Donald Oliver DIRECTOR (A) FINANCIERO (A) MUNICIPAL DIRECCION FINANCIERA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 28 dgonzalez@machala.gob.ec
18 | Paredes Vilela Marcia Victoria mﬁﬁ,’;l’” DE CONTRATACION PUBLICA DIRECCION CONTRATACION PUBLICA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 mparedes@machala. qob.ec
19 [Vivanco Vargas Germania Bertila DIRECTOR (A) DE TALENTO HUMANO MUNICIPAL | DIRECCION TALENTO HUMANO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 256 quivanco@machala. gob.ec
20 [Serrano Armijos riscila del Pilar ?L’z;ﬂfgg@f&m&ﬁﬂwauRA DIRECCION INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA | 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 a3 pserrano@machala.gob.ec
21| Villalta Montalvo Ruth Edilma DIRECTOR (A) DE COMUNICACION MUNICIPAL | DIRECCION COMUNICACION 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 260 nillata@machala.gob.ec
22 |Eras Gavela Johny Bolivar DIRECTOR (A) DE URBANISMO MUNICIPAL DIRECCION URBANISMO 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 203 beras@machala.gob.ec
23 |Valarezo Balladares Carlos Alberto DIRECTOR (A) DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL | DIRECCION OBRAS PUBLICAS 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 214 cvalarezo@machala.gob.ec
24| Beltrdn Tejena Lidia Carolina miﬂﬁzl" DE GESTION AMBIENTAL Y RIESGOS | oy pECCIGN GESTION AMBIENTALY RIESGOS |26 de Juio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 chelron@rmachala.gob.ec
25 |Farah Rodriguez Mario Stalin DIRECTOR (A) DE JUSTICIA Y POLICIA MUNICIPAL | DIRECCION JUSTICIAY POLICIA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 229 sfarah@machala.gob.ec
25 | azontosero hosa e DIRECTOR (4O DESARROLLO S0CIAL OIRECCION ESARROLLO S0cAL 25 e oy e Moo achl J— 2 ——
27 | Zhungur Apolo Humberto Mauricio miﬂﬁzl" DEPARTICIPACION CIUDADANA | oy pECCIGN PARTICIPACION CIUDADANA 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2960 440 262 mzhungur@machala.gob.ec
28 | Farah Sénchez Lissette Sofia DIRECTOR (A) DESARROLLO TURISTICO ¥ DIRECCION DESARROLLO TURISTICO Y 26 de Junio y 9 de Mayo Machala (593)07 2 960 440 farah@machala.gob.ec

CULTURAL MUNICIPAL

CULTURAL

LINKA BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

29 de Julio del 2016

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b:

DIRECCION TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Dra. Germania Vivanco Vargas

CORREO ELECTRGNICO DEL O LA EDELA DELA : avivanco@machala.gob.ec
NUMERO TELEFGNICO DEL O LA DELA DE LA INF( (02) 960440 Extension 256-253-254

GAD MUNICIPAL DE MACHALA

N na%nala

LITERAL B1.- DIRECTORIO DE LA INSTITUCION
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